
Gröndals Intresseförening 

FÖRENINGENS BAKGRUND
Gröndals Intresseförening bildades i juli 2013. 

Vi har idag cirka 50 medlemmar som betalar 

en årsavgift på 100 kr. Vi bevakar kontinuerligt 

Stockholms Stads lokala utvecklingsplaner 

med förändringar inom kultur och miljö samt 

fysisk och social stadsplanering.

I enlighet med en dom i Mark- och miljödom-

stolen i februari 2022 har vår förening formell 

möjlighet  att  överklaga  beslut i lokala frågor 

som  handlar  om  för oss  alla relevant lokal 

stadsplanering och dess mark/miljöfrågor.

Välkommen som medlem!

Gröndal
en av stenstadens lungor hotas, när stads-

delen förtätas utan hänsyn till dess natur-

och kulturvärden och långsiktiga hållbarhet

               

Ekar och hassel ger en god livsmiljö och 

ekologisk mångfald för oss alla    

Gröndals Intresseförening

  
Gröndalsvägen 190, 117 69 Stockholm

 E-post: grondalsintresse@gmail.com

  Hemsida: www.grondalsintresse.com

             Plusgiro: 68 26 80-4

                  

Ny bild!!

mailto:grondalsintresse@gmail.com


Gröndals Intresseförening

    VI HÅLLER KOLL PÅ LÄGET I VÅR STADSDEL

Gröndals Intresseförening välkomnar nya med-   

lemmar med intresse för miljö- och markfrågor i 

Gröndal.

Delar du vår värdegrund och uppfattning erbjuder         

vi dig en  möjlighet  att  föra fram dina åsikter och    

förslag när utvecklingsplaner presenteras.

Vi välkomnar nya medlemmar!

Gröndals Intresseförening

FÖRENINGENS VÄRDEGRUND

Gröndals  Intresseförening  främjar  samverkan  i         

Gröndal genom att bevaka utvecklingsplaner som       

väcks av myndigheter och organisationer.

Förslag läggs hela tiden om att bostäder, skolor och   

vägar  ska  byggas,  strandområden  och  parker an-      

läggas. Somligt skall bevaras eller utvecklas, annat     

rivas. En mängd för oss boende viktiga frågor väcks 

oavbrutet i vårt föränderliga lokalsamhälle.

Föreningens ledstjärna är att utveckling och exploa-   

tering ska ske med skydd  av  värdefulla  natur- och 

kulturvärden och i övrigt för sådant som ger Gröndal          

dess allmänt uppskattade särart och charm. Utveck-      

ling av Gröndal ska ske i samklang med invånarnas    

behov av service, skola, barn- och äldreomsorg, 

trafiklösningar,  parkeringar,  kulturella  aktiviteter, 

ungdomsverksamhet, sport samt kommersiellt utbud.

Vi är öppna för att föra en dialog med alla intressenter  

som är involverade i stadsutvecklingen och där bidra    

med våra synpunkter och erfarenheter.
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